Повестка общего собрания

Автор: жск
29.11.2016 17:37

Уважаемые собственники, в повестку дня собрания будут включены вопросы о
выборах в члены правления, в члены ревизионной комиссии. Просим Вас
предлагать свои кандидатуры для рассмотрения. Заявление с предложением
кандидатуры просим направлять: город Омск, Октябрьская 102, кабинет 13, 2 этаж,

Режим работы:
 понедельник с 9 до 13

среда с 17 до 19

телефон: 25-25-37

Мобильный телефон: 37-81-32

 1 / 1